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To: 5.1.2e AEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Fri 1/29/2021 4:43:21 PM

Subject: RE: corona app compensatie

Received: Fri 1/29/2021 4:43.21 PM

Ok

Van:INEETI) EXE insol
Datum: vrijdag 29 jan. 2021 5:33 PM

Onderwerp: RE: corona app compensatie

Vraag staat uit bij olvg en ik heb fez geinformeerd over deze VWS-tegenvaller ;-)

Verzonden: donderdag 28 januari 2021 09:34

Aan:[IEEDNR)IEEE@ minvws.ni>
Onderwerp: RE: corona app compensatie

Ok prima.

van: [IERFTNN) EXE Gwinyws nl
Datum: donderdag 28 jan. 2021 9:22 AM

Ann:CECI)-IERECI01invs o>
Onderwerp: RE: corona app compensatie

Hoi

Ik check wel even bij deze meneer om welke gesprekken het zou gaan en wat ze precies willen.

En zal fez vast informeren over deze tegenvaller.

Ik zie dat]ERERY hier nog als EEwordt genoemd en nog niet als ERE Dat gesprek zou dan verwijzen naar de eerste maanden van

covid toen ze nog bij de IG] zat.

Verzonden: donderdag 28 januari 2021 09:03

aan: IEEEDNIN)IEEEDM© minvws.ni>
Onderwerp: RE: corona app compensatie

5.1.20 JHA niets bij van enigerlei toezegging, maar hij zou het niet onredelijk vinden.

Ik denk dat het handig is om ze even te bellen (jij of ik, kies maar) om vragen waar ze nu precies aan refereren.

es
CREW zouden zich dat dan ook moeten herinneren.

vrees dat DI zich niet erg aangesproken zal voelen, ik heb al het overleg met (vooral) hierover gedaan, DI was er niet of

nauwelijks bij betrokken. Ik heb vooral de CZ lijn steeds op de hoogte gehouden. Mocht het tot compensatie komen dan moet

FEZ maar helpen met het vinden van een potje lijkt me.
5.1.2e

van: [IIESERIED])MEE© minvws.nl>
Verzonden: woensdag 27 januari 2021 10:07

aan:[EETBCE6 invison i>
Onderwerp: RE: Brief OLVG compensatie kosten Corona check

Mij ook niet, volgens mij alleen morele steun gegeven, goed om even uit te zoeken wat ze precies willen en op basis

waarvan ze de verwachting hebben dat we zouden betalen. Overigens zou ik er geen bezwaar tegen hebben om financieel
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te steunen als we een titel kunnen bedenken want ze hebben wel nek uitgestoken.
Met vriendelijke groet,

van:[EEC-BEEECN 0 nin nl
Datum: woensdag 27 jan. 2021 9:51 AM

Aan: BEEEEDY BEERGo minvws n>
Onderwerp: BriefOLVG compensatie kosten Corona check

Ha,

Heb jij, zoals ze aangeven, indertijd metfRIEEN over eventuele / mogelijke compensatie van kosten gesproken?

Mij staat dat niet bij, ik zal in ieder geval even contact met ze opnemen voor ze brief versturen.

Verzonden: donderdag 28 januari 2021 08:46

aan:[EENBCEins 01>
Onderwerp: FW: corona app compensatie

Hoi

Zie de brief van olvg over kosten van de corona app. Is denk ik voor directie I.

Heb jij og gesproken hierover?

Groeten


